
Pos 

TM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

706 
701 
702 
720 
714 
710 
721 
704 
705 
708 
709 
712 
723 
717 
707 
716 
711 
713 
719 
715 
722 
718 
703 

Nome 

Liciarelli Diego 

Chichiriccò Alessio 

Cavaliere Maurizio 

Di Salvo Claudio 

Rossi Luca Antonio 

Benco Marco 

D'Amario Lorenzo 

Giuliobello Luca 

Di Cintio Mirco 

Di Marcello Marco 

Santarelli Valerio 

Proietti Graziano 

Piccolo Ennio 

Cavalletti Gianluca 

Di Giovanni Andrea 

Frezza Giovanni 

Cavallaro Antonio Franco 

Gariano Luigi 

Iezzi Fabio 

Pietropaolo Giovanni 

Villafane Jader Giovanni 

Ditta Andrea 

Palumbo Nicolas 

Motoclub/

Graffignano 

Sahara Projec

BS Enduro 

Caerevetus 

Caerevetus 

D'Ippolito Ra

Sahara Projec

Graffignano 

Lo Sherpa 

Bi & Ti 

Chieti 

Colleferro T.P

Falchilaga 

Lo Sherpa 

Lupi del Cigno

Graffignano 

Lo Sherpa 

I Mirmidoni 

M.V.C.Guardi

2 Torri 

Bi & Ti 

Caerevetus 

I Mirmidoni 

Classe 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
1 

R1.  

 [5:48.171] 

 [6:00.542] 

 [5:53.499] 

 [5:55.709] 

 [5:57.719] 

 [6:05.216] 

 [6:04.415] 

 [6:07.781] 

 [6:02.228] 

 [6:04.580] 

 [6:04.301] 

 [6:07.420] 

 [6:13.986] 

 [6:28.784] 

 [6:12.986] 

 [6:15.475] 

 [6:31.037] 

 [6:34.874] 

 [6:33.072] 

 [6:33.520] 

 [6:55.654] 

 [6:18.583] 

 [6:05.931] 

R2.  

 [4:18.104] 

 [4:24.762] 

 [4:39.975] 

 [4:27.895] 

 [4:22.092] 

 [4:53.742] 

 [4:34.047] 

 [4:43.203] 

 [4:33.432] 

 [4:37.111] 

 [4:33.430] 

 [4:36.309] 

 [4:45.901] 

 [5:01.867] 

 [5:09.691] 

 [4:51.960] 

 [4:53.176] 

 [4:58.026] 

 [5:11.378] 

 [5:15.035] 

 [5:13.444] 

 [5:05.096] 

0  [] 

R3.  

 [5:41.608] 

 [5:52.456] 

 [5:51.298] 

 [5:58.679] 

 [6:13.485] 

 [5:56.008] 

 [6:02.119] 

 [6:06.341] 

 [6:05.944] 

 [6:14.215] 

 [6:02.674] 

 [6:14.592] 

 [6:15.757] 

 [6:21.122] 

 [6:11.209] 

 [6:19.104] 

 [6:31.254] 

 [6:33.112] 

 [6:16.877] 

 [6:41.219] 

 [6:57.729] 

 [6:10.610] 

0  [] 

R4.  

1  [4:19.644] 

1  [4:18.590] 

1  [4:27.510] 

1  [4:30.221] 

1  [4:25.905] 

1  [4:31.496] 

1  [4:26.464] 

1  [4:40.970] 

1  [4:48.422] 

1  [4:41.091] 

1  [5:13.212] 

1  [4:39.325] 

1  [4:29.641] 

1  [4:42.581] 

1  [4:41.664] 

1  [4:51.308] 

1  [4:49.570] 

1  [4:53.572] 

1  [4:56.159] 

1  [5:14.337] 

1  [5:18.037] 

1  [4:59.769] 

0  [] 

R5.  

 [5:45.627] 

 [5:46.902] 

 [5:54.831] 

 [6:00.922] 

 [6:07.844] 

 [5:46.649] 

 [6:10.784] 

 [6:02.531] 

 [6:10.695] 

 [6:12.407] 

 [6:05.773] 

 [6:18.565] 

 [6:18.512] 

 [6:11.848] 

 [6:18.654] 

 [6:31.006] 

 [6:39.099] 

 [6:31.313] 

 [6:27.633] 

 [6:49.440] 

 [7:10.810] 

0  [] 

0  [] 

R6.  

 [4:13.903] 

 [4:21.886] 

 [4:29.884] 

 [4:30.341] 

 [4:31.091] 

 [4:27.494] 

 [4:42.261] 

 [4:42.274] 

 [4:42.512] 

 [4:39.447] 

 [4:32.450] 

 [4:38.955] 

 [4:32.992] 

 [4:40.009] 

 [4:55.777] 

 [4:46.270] 

 [4:58.085] 

 [4:51.701] 

 [5:13.629] 

 [5:06.715] 

 [5:32.122] 

- 

- 

R7.  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Penalità 

Ritiro al 3 giro

Ritirato al 1 G

Tempo Totale 

30:07.057 

30:45.138 

31:16.997 

31:23.767 

31:38.136 

31:40.605 

32:00.090 

32:23.100 

32:23.233 

32:28.851 

32:31.840 

32:35.166 

32:36.789 

33:26.211 

33:29.981 

33:35.123 

34:22.221 

34:22.598 

34:38.748 

35:40.266 

37:07.796 

22:34.058 

6:05.931 

Stampato: 17/05/2015 18:27:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Jean Paul Marino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Reg. Enduro FMI Abr / Lazio 
Cross Test 

Assoluta Nazionali 

Enduro Nocciano (PE) 3,500 Km. 

MC Lupi del Cigno
Enduro Camp. Reg. FMI Abr / Laz / Mol - 2^ Prova - Nocciano (PE)

Esposta alle Ore : __________________


